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Opolskie Fabryk i Mebli S A 

Opole Polsk a 

Twórca wzoru zdobniczego : Zeno n Bączyk 

Stół 

Prawo z  rejestracji wzoru zdobniczeg o trw a od dnia 

Przedmiotem wzoru zdobniczeg o jes t stół . 

Istotą wzoru jes t kształ t stołu . 

Wzór zdobnicz y zosta ł przedstawiony na załączo-

nych rysunkach , w któryc h na figurz e 1  przedstawiono 

półwidok stoł u od strony oskrzyni wzdłużnej, n a fi-

gurze 2  przedstawiono półwido k stoł u od stron y 

oskrzyni poprzecznej, n a figurze 3  przedstawiono wi -

dok jedne j z  dwóch płyt roboczyc h stoł u z  góry, na 

figurze 4  przedstawiono przekró j przez ozdobną wąską 

płaszczyznę biegnącą dookoła krawędzi krawędzi 



zewnętrznych płyt stołu . 

Stół posiada płyty robocze o takim kształcie , 

że ich wąskie płaszczyzny przebiegają w postaci 

czterech elips . Miejsca styk u tych elips mają ostre 

krawędzie. Wąskie płaszczyzny płyt mają ozdobn y 

profil. 

Nogi zamocowan e na stykach oskrzyń prostych mają 

niewielki przekrój w części dolnej, a  od połowy wy-

sokości poszerzają się łukiem do pełnej szerokości 

na wysokości oskrzyni zarówn o od strony oskrzyni 

wzdłużnej ja k i poprzecznej. Ic h krawędzie zewnę-

trzne mają wycięcia od szczytu każdej nogi, wycho-

dzące łagodni e na wysokości dolnej krawędzi oskrzy -

ni . 

Oskrzynie wzdłużne i  poprzeczne mają na szero -

kich płaszczyznach rowe k przebiegający przez cał ą 

długość tych elementów . 

Stół może-być wykonany w dowolnej wielkości, ko -

lorach i ich zestawieniach . 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Stół, znamienn y tym, że płyty robocze mają sw e 



wąskie płaszczyzny przebiegające w kształcie czę-

ści czterech elips z  ostrymi krawędziami w miej-

scu ich styku, ja k przedstawiono n a załączonym 

rysunku Fig . 1, 2 3. 

2. Stół według zastrz.1 , znamienn y tym, że nogi o 

niewielkim przekroju w dolnej części, od polowy 

wysokości poszerzaj ą si ę łukiem do pełnej szero -

kości na wysokości oskrzyni zarówn o od stron y 

oskrzyni wzdłużnej ja k i poprzecznej, ja k przed-

stawiono na załączonym rysunk u Fig . 1,2 . 

3. Stół według zastrz.2 , znamienn y tym, że nogi na 

wysokości oskrzyn i mają wycięcia na krawędzi zew -

nętrznej, ja k przedstawiono n a załączonym rysun -

ku Fig. 1,2 . 

4. Stół wTedług zastrz.l, znamienn y tym, że wąskie 

płaszczyzny płyt stoł u mają kształt ja k przedsta -

wiono na załączonym rysunk u Fig . 1,2,4 . 

5. Stół według zastrz . 1  albo 2, znamienny tym, że 

na oskrzyniach wzdłużnych i  poprzecznych jes t ro -

wek, ja k przedstawiono n a załączonym rysunk u 

Fig. 1,2 . 



Fig. 1 

Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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